de palacijs  
no de ca' eruo  
q' d' q' struxit

**P**alacu maus erat in medio urbis insigni moiche orbis. Item palacium romuli qd' erat meta tugurii finist' h'c. It' palacu neroms lateranole p'pe sca marcellini et petri & a dem lateranole a late sepretronal' plage in quo liti a' v' a rana q' nox latent pepit. Item palacu iuriani ubi mo est caa sa auas. It' palacu p'as ubi romulus statuam sua posuit dicens non ceder' donec uirgo pariat. It' palacu tram. Item palacu adriam ubi a colupna. Item palacu dauidi p'pe pantheon. Item palacu antonini ubi a alia colupna. It' palacu neroms super hospitale sa h'c usq' ad lem petri. It' palacu annuli. It' palacu iulij cesaris ubi r' quiescat. It' palacu romali. It' palacu eusemianu i more auentim. It' palacu titi & uaspasianu fons m' uo ad catacubas. It' palacu constantin ubi a qda equo erus cu m' h' dente q' d' constantin h' a' a. tpe em quo q' h'os et senatores urbe regelat qd' armig' mag' ne forme uirtute audax qda potentissimu q' urbe oblidebat hora capata cu u' r' r' ad leacta ne nullz ad locu leacti gluetu raptu d' p' r' ad urbe & sic soluta fuit obsidio urbis romae exeratu ei' deducens ad melu & hoc memorale fuit a armig' ut p'cajt. It'

palaciu d'inciam t'ist'berim admta aurea. Itē palaciu olimpiadis vbi altar' a scō  
 laurenca. Itē palaciu octauianū cum vbi a eadē s'ā siluestri ad caput. Itē palaciu  
 venere apud colam s'iam. Itē palaciu adms vbi nūc a d'om' filioz petri leonis. Itē ps  
 laciu catelline vbi a eadē s'ā anronij mō q' a loci qui d' infern' eo q' antiq' tpe erat  
 ibi vorago ex q' exalacio magna p'ncē roms inferbat vbi mara' tribus ut libaret  
 citate nō deoz armata p'cat et clausa a terra et auris libata. **P**alacia vō q'  
 dicuntur therme vidēt' q' videlicet therme. anromanane tyberiane. neposane. domianane  
 maennane. humanane. doctecane olimpiadis agrippane alexandrine. Capitolū vero  
 erat caput mundi vbi q'siles et senatores morabantur ad gubernandū orbē cō facies  
 erecta erat muris alnis et firmis vitro et auro cooptis ut esset speculu' orbis cernentibz  
**I**n summate arcis capitolij fuit templū Jouis in quo erat statua de capto ydolo.  
 aurea Jouis sedens in auro throno vbi eadē fuit templū azili in quo interfect' a Julij  
 cesar. Itē in capitolio vbi iacet sepulch'ra munitū fuit templū Jouis. Itē vbi a s'ā  
 maria fuit templū faciane. Itē ad s'cū adrianū fuit templū refugij. Itē ad s'cū  
 S'pū fuit templū gaudie. Itē in campā antaparia fuit templū ceteris et telluris  
 Item templū veste vbi d' infernus et d' d'no cubar. Item in eadē s'ā coline fuit templū  
 agulū. Item retro s'cū colina fuit templū p'as. Item sup' fuit templū romuli.  
 Itē vbi a s'ā maria noua fuit templū gaudie et pietatis ibi eadē fuit p'pe carcula  
 vñ eo q' fuit ibi bibliotheca publica ex quibz xxviii fuerūt in vrbe. Item an collicū  
 fuit templū solis vbi fiebant sepulch'ra cernome q' stabat in summate collicū h'nd  
 in capite coronatū aurea p'one ornata auz manū et caput a in latrano. Itē septi  
 solū q' fuit septem ordinibus colupnatū d'vnu fuit templū solis et lune ibi p'pe fuit  
 S'ca balbina i albiston vbi fuit iuratoriū cesaris ibi fuit candelabru' f'cū de lapide al  
 biston qui semel accens' et s' duo posita nulla arte extingu' qui locus ideo dict' a al  
 beston q' ibi fiebant albe sole impatoris ibi p' a gl'ie saluatoris diuinū p'ctū cūq'  
 p'ista tarquini qui fuit inter montē auentinu' et marā palaciu duabz p'one vna ab  
 oriente alia ab occidente claudebatur fuit mure pulcherrime et ita fuit disposit' q'  
 q' nemo romanorū offēdebat aliter in vilione iudi qui ibi fiebat ibi erant duo equi  
 erant d'aurati in caligio arcuū sine p'p'az eluati vnus ab oriente alter ab occidente  
 qui sua dispositione videbant' p'ocurre equos ad auxilij quos q'stantin' s'cū i q'stantino  
 poli ceptur. **I**n expulmo mōte q' a inter s'cū maria maiorē et lateranū  
 vbi ad huc q'da' v'p'ne et ymagines app'it fuit templū q'd' uocabat' cymbra eo q'd' q'm  
 bres et germanos deiecerant. Itē nō vbi a s'ā maria maior ibi fuit templū cybalis  
 ibi ad s'cū maria de fontana fuit templū s'iam q'simulach'ra locutū a Juliano et de  
 cepit eū. Itē templū venere fuit ad s'cū petru ad v'icada. Item in monte iulio  
 vbi nūc d' mōlti impatoris fuit templū iouis et drane. Itē iuxta caballos marmoreos  
 fuit templū saturni et bach vbi ad huc iacet s'cū eoz. Caballi vō marmorei q'lo  
 sunt s'ā v'reuter t'ingā. Tpe tyberij impatoris venere roms duo iuuenes phi p'p'  
 celus et phibia qui p'cti mundi i'cedebant quos cū p'ator interrogat' cur mundi i'cedebat in  
 dicit' q' oia s' nob' nuda et apta et q' mūd' sua oia q'rep'm et nichil possidem' q' q'q' tu  
 dicit' in seareto nob' ap'it et notū a q' cū impator q'p'iet' ita ee licet dicerant ip'len'  
 eis p'missū q' p'ceder' t'ē memoriale id'q'do. Itē vbi nūc dicitur s'ā maria rotunda  
 fuit templū cybalis q' fuit m'p' deoz de ea templū a'structe h'ed' infra vbi pont' domi  
 nianus p'ator. Itē ibi iuxta fuit templū myne vbi sepulch'ra eia colebat' vbi nō a eadē  
 q' d' sancta maria de minerua. Itē ad p'ellas templū sol' itē vbi a s'cū stephanus  
 rotunda fuit templū s'iam. Itē i' elephanto templū libille et templū arons vbi nō a do  
 mus filioz petri leonis. In eadē a cap'cer t'ulian' vbi a eadē s'ā pauli n'colay ibi eadē  
 nūc fuit templū Jouis vbi fuit p'gula aurea. Itē ad ponte iudoz templū s'iam. Itē ad  
 s'cū stephanū i' p'istina fuit templū q'd' dicebat' tollesum totū s'cū de c'allo et auro vbi  
 erat a'ronoma cū om'bz signis celi q' legitur s'cū sebalhan' a tyburao filio cronacij

no de loco q' r' d' infern' q'

fuerunt

capitolium

de teplo ydolo

apud iud' q'

no de cabal' marmoreis

destruente. In ad sanam mariam tullyberi fuit templu rauenatum et fuit domus mitoria  
ubi antrebantur milites qui grans seruebant senatu. Item si iacula fuit templum  
borgonis. In insula fuit templu iouis et asclepij hoc et alia multa palacia impa  
toru glulii senatoru pfectoz amu in urbe roma fuit mure pulchritudinis ex auro  
argento ex ebore ac pualis lapidibz et marmoribz duloz coloru

de iacob et regie  
vrbis

**A**pedito mo qstructionis vrbis qntu ad muros turres portas palacia et re  
pla quibus vrbis roma exant decorata vltio pcedendu est ad eos qui ipas  
reuerit et gubernauerunt ut sic quementer pueniam ad pontifices et  
impatores qia vrbis antecedentes reores. Romula ergo et remus sicut pmi roma  
vrbem adiderunt sic et pmi in eade dnti sunt. Nam cu hrent annos xvij qz gemel  
li sunt qz pntis pastoribz et latrombz fecerunt pua civitatella in monte palatu  
tuo p illam et p tyramide omis alias vngauerunt ibid qstructas. Et anno tercio  
ab urbe qdita remus oca qz vltio pastorali a fabio duce romuli cu qcedent fratres  
de augurio vltio qz vltio iudat nam sicut dicit tuz lina Cu frs gemelli el  
lent ar euiles etans quos eoz qdnam vrbem tuz semor reger qdixerunt ut per  
auguriu denaretur. Cuz ppter hoc in montem auentini vltio cu hys ascendisset  
pore remo dicitur. vñ vltio apparuisse. Romulo vo cu duplex nus vltio se  
ondisset vltio se feliaus auguriu hre allerebat. Remo ppter hoc qz pua vide  
rat. Romulo vo qz mo amu supabat dicebat se pualuisse et sic in seditionem  
verli remus in turba occiditur. vltio in apino q remo qz nouos muros q sta  
tutu transulherat interfectu. Mortuo igitur frs cu romulo sola regnaret elegit  
centu senes qz qstio quos et senatores appellauit. Omne eoz pugnatores elegit  
quos a milenario suo milites appellauit. Cuz ppls eoz vxores no hrent qz frau  
dem rapuerunt filias sabinoz et ppter hoc p bellu habito a romulo victoria ob  
tenta sabini cu roma pacem fecerunt. Post hoc romulus palude capree tempolta  
te magna vrbem et tomtrus circudans nabe nuly coepauit et noie quirim inter  
deos qsearata h. Ina qz pua dicit romulu ad roma uocatu no multu bibisse qz post  
tudu hnt negocu tractare dicitur et romulo. Et omis istud facent vnu esset in  
lia vnu vo inquit ar si qz vltio quisqz bibat. Post romuli senes pndici  
re publicam reuerunt p amu et dimidiu pntis appellatu qz intertemp. P  
romulu regnauit. Omnia pompilius annis xli ppe execha iudea qz pms milibus  
spendia ordinauit. Ianuariu et februaru ano addidit tuc libilla crucea claruit